

Bas Holding ApS

Søndertoft 2, 1. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 58 53 87

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Willy Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bas Holding ApS
Søndertoft 2, 1. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 19 58 53 87
Stiftet: 3. juni 1996
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Willy Møller Jensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-27.799	-34.240
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Andre finansielle indtægter	17.524	7.613
Øvrige finansielle omkostninger	-56.397	-150.936
Resultat før skat	-126.672	-237.563
Skat af årets resultat	0	-2.618
Årets resultat	-126.672	-240.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-180.672	-293.081
Disponeret i alt	-126.672	-240.181

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>31.646.723</u>	<u>31.819.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.646.723</u>	<u>31.819.738</u>
Aktiver i alt	<u>31.646.723</u>	<u>31.819.738</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	31.343.836	31.524.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>31.597.836</u>	<u>31.777.408</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	37.239	30.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.887</u>	<u>42.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.887</u>	<u>42.330</u>
Passiver i alt	<u>31.646.723</u>	<u>31.819.738</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
